
 

2022 Big Data Europe 2022 

 

📢 IEŠKOMI SAVANORIAI 

Prisijunk prie Big Data Europe 2022 online konferencijos organizatorių komandos! Renginyje susitinka IT 

profesionalai ir praktikai: 40+ dėstytojų, 2000+ dalyvių!  

Esi komunikabili asmenybė? Tau nesvetimos išmaniosios technologijos? Tavo anglų kalbos lygis ne 

žemesnis nei B2? Turi svajonę prisidėti prie didelio renginio programos įgyvendinimo? 

Jeigu į visus klausimus atsakei TAIP, kviečiame tave prisidėti prie ilgametę konferencijų organizavimų 

patirtį turinčios DATA MINER savanorių komandos.  

Tavo pagrindinės užduotys Big Data Europe 2022 metu: 

 Moderavimas ir techninis konferencijos scenarijaus išpildymas 

 Bendravimas su dėstytojais 

 Techniniai platformos sprendimai 

Tavęs laukia: 

 Mūsų komandos apmokymai ir visa reikalinga įranga 

 Pietūs bei užkandžiai renginio metu 

 Padėkos dovanos ir sertifikatas už dalyvavimą 

 NEMOKAMI vienų kiečiausių pasaulyje pranešėjų pranešimai 

 Unikali patirtis, nauji kontaktai ir gera nuotaika 

Konferencija vyks lapkričio 23-24 d. Susitikimo vieta: mūsų Laisvės namai, Vilnius. 

Registracija: https://bit.ly/3TPJceO 

https://bigdataconference.eu/
https://bit.ly/3TPJceO

